



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	404/DNS/2021-OVZ VZ0126441		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 248 Ovoce a zelenina čerstvé na období 01/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	24.11.2021 08:30		
Čas ukončení:	09.12.2021 08:52		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	24.11.2021 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.12.2021 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.12.2021 08:30:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.01.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834, 155 31 Praha 5 - Lipence IČO:48109975		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	batáty	kg	20	Výsledkové pořadí	776,00 Kč	37,90 Kč	758,00 Kč
002.	varného typu AB	kg	12000	Výsledkové pořadí	148 800,00 Kč	11,90 Kč	142 800,00 Kč
003.	brambory Grenaille se slupkou	kg	80	Výsledkové pořadí	1 184,00 Kč	14,80 Kč	1 184,00 Kč
004.	brokolice	kg	20	Výsledkové pořadí	1 176,00 Kč	58,80 Kč	1 176,00 Kč
005.	bylinky bazalka	kg	2	Výsledkové pořadí	676,00 Kč	338,00 Kč	676,00 Kč
006.	bylinky kopr	kg	2	Výsledkové pořadí	296,00 Kč	148,00 Kč	296,00 Kč
007.	bylinky koriandr	kg	2	Výsledkové pořadí	536,00 Kč	268,00 Kč	536,00 Kč
008.	bylinky máta	kg	2	Výsledkové pořadí	656,00 Kč	328,00 Kč	656,00 Kč
009.	bylinky majoránka	kg	2	Výsledkové pořadí	776,00 Kč	388,00 Kč	776,00 Kč
010.	bylinky pažitka	kg	2	Výsledkové pořadí	718,00 Kč	359,00 Kč	718,00 Kč
011.	bylinky rozmarýn	kg	1	Výsledkové pořadí	298,00 Kč	298,00 Kč	298,00 Kč
012.	bylinky tymián	kg	1	Výsledkové pořadí	298,00 Kč	298,00 Kč	298,00 Kč
013.	celer bulva	kg	500	Výsledkové pořadí	7 400,00 Kč	14,80 Kč	7 400,00 Kč
014.	celer řapikatý	kg	40	Výsledkové pořadí	1 392,00 Kč	34,80 Kč	1 392,00 Kč
015.	cibule červená	kg	80	Výsledkové pořadí	1 584,00 Kč	18,90 Kč	1 512,00 Kč
016.	cibule svazek cena za 1ks	ks	50	Výsledkové pořadí	840,00 Kč	16,80 Kč	840,00 Kč
017.	cibule šalotka	kg	30	Výsledkové pořadí	1 464,00 Kč	48,80 Kč	1 464,00 Kč
018.	cibule volná	kg	2000	Výsledkové pořadí	22 800,00 Kč	9,90 Kč	19 800,00 Kč
019.	cukety	kg	400	Výsledkové pořadí	23 920,00 Kč	59,80 Kč	23 920,00 Kč
020.	čekanka červená	kg	10	Výsledkové pořadí	779,00 Kč	77,90 Kč	779,00 Kč
021.	čekanka bílá	kg	5	Výsledkové pořadí	429,00 Kč	85,80 Kč	429,00 Kč
022.	červená řepa	kg	50	Výsledkové pořadí	610,00 Kč	12,20 Kč	610,00 Kč
023.	česnek	kg	2	Výsledkové pořadí	191,80 Kč	95,90 Kč	191,80 Kč
024.	dýně Hokaido	kg	40	Výsledkové pořadí	712,00 Kč	17,80 Kč	712,00 Kč
025.	stupeň II	kg	6	Výsledkové pořadí	1 368,00 Kč	228,00 Kč	1 368,00 Kč
026.	fenykl čerstvý cena za 1ks	ks	30	Výsledkové pořadí	597,00 Kč	19,90 Kč	597,00 Kč
027.	hlíva ústřičná	kg	20	Výsledkové pořadí	1 716,00 Kč	85,80 Kč	1 716,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	404/DNS/2021-OVZ VZ0126441		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 248 Ovoce a zelenina čerstvé na období 01/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	24.11.2021 08:30		
Čas ukončení:	09.12.2021 08:52		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	24.11.2021 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.12.2021 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.12.2021 08:30:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.01.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834, 155 31 Praha 5 - Lipence IČO:48109975		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
028.	kedliubny cena za 1ks	ks	20	Výsledkové pořadí	256,00 Kč	12,80 Kč	256,00 Kč
029.	křen	kg	1	Výsledkové pořadí	91,80 Kč	91,80 Kč	91,80 Kč
030.	květák	kg	30	Výsledkové pořadí	1 494,00 Kč	49,80 Kč	1 494,00 Kč
031.	lilek	kg	60	Výsledkové pořadí	3 408,00 Kč	56,80 Kč	3 408,00 Kč
032.	mrkev	kg	1000	Výsledkové pořadí	9 900,00 Kč	9,50 Kč	9 500,00 Kč
033.	mrkev svazek cena za 1ks	ks	10	Výsledkové pořadí	188,00 Kč	18,80 Kč	188,00 Kč
034.	okurky hadovky nebalené	kg	600	Výsledkové pořadí	21 480,00 Kč	35,80 Kč	21 480,00 Kč
035.	okurky hadovky balené	kg	200	Výsledkové pořadí	11 160,00 Kč	54,90 Kč	10 980,00 Kč
036.	okurky salátové	kg	200	Výsledkové pořadí	7 160,00 Kč	35,80 Kč	7 160,00 Kč
037.	paprika červená	kg	200	Výsledkové pořadí	11 160,00 Kč	55,80 Kč	11 160,00 Kč
038.	paprika oranžová	kg	80	Výsledkové pořadí	5 264,00 Kč	65,80 Kč	5 264,00 Kč
039.	paprika slovenská	kg	60	Výsledkové pořadí	3 228,00 Kč	53,80 Kč	3 228,00 Kč
040.	paprika zelená	kg	100	Výsledkové pořadí	4 980,00 Kč	49,80 Kč	4 980,00 Kč
041.	paprika žlutá	kg	100	Výsledkové pořadí	5 480,00 Kč	54,80 Kč	5 480,00 Kč
042.	petržel kudrnka	kg	35	Výsledkové pořadí	2 758,00 Kč	78,80 Kč	2 758,00 Kč
043.	petržel persil plocholist	kg	5	Výsledkové pořadí	329,00 Kč	65,80 Kč	329,00 Kč
044.	polníček balení 125g cena za 1ks	ks	20	Výsledkové pořadí	516,00 Kč	25,80 Kč	516,00 Kč
045.	porek čerstvý	kg	80	Výsledkové pořadí	2 624,00 Kč	32,80 Kč	2 624,00 Kč
046.	rajčata velikost 120-150g cena za 1kg	kg	600	Výsledkové pořadí	20 280,00 Kč	33,80 Kč	20 280,00 Kč
047.	za 1ks	ks	30	Výsledkové pořadí	564,00 Kč	18,80 Kč	564,00 Kč
048.	rajčata cherry červená volná	kg	10	Výsledkové pořadí	752,00 Kč	75,20 Kč	752,00 Kč
049.	1ks	ks	10	Výsledkové pořadí	1 330,00 Kč	133,00 Kč	1 330,00 Kč
050.	rukola balení 125g cena za 1ks	ks	80	Výsledkové pořadí	1 824,00 Kč	22,80 Kč	1 824,00 Kč
051.	ředkev bílá	kg	30	Výsledkové pořadí	714,00 Kč	23,80 Kč	714,00 Kč
052.	ředkvičky svazek cena za 1 ks	ks	40	Výsledkové pořadí	472,00 Kč	11,80 Kč	472,00 Kč
053.	řepné lístky balení 125 g cena za 1 ks	ks	8	Výsledkové pořadí	190,40 Kč	23,80 Kč	190,40 Kč
054.	salát biondo	ks	80	Výsledkové pořadí	1 904,00 Kč	23,80 Kč	1 904,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	404/DNS/2021-OVZ VZ0126441		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 248 Ovoce a zelenina čerstvé na období 01/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	24.11.2021 08:30		
Čas ukončení:	09.12.2021 08:52		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	24.11.2021 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.12.2021 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.12.2021 08:30:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.01.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834, 155 31 Praha 5 - Lipence IČO:48109975		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
055.	salát dubový	ks	30		714,00 Kč	23,80 Kč	714,00 Kč
056.	salát frisse	ks	30	Výsledkové pořadí	1 131,00 Kč	37,70 Kč	1 131,00 Kč
057.	salát ledový, váha 300g*	ks	300	Výsledkové pořadí	7 410,00 Kč	24,70 Kč	7 410,00 Kč
058.	salát rosso	ks	50	Výsledkové pořadí	1 190,00 Kč	23,80 Kč	1 190,00 Kč
059.	salát římský, váha 300g*	ks	80	Výsledkové pořadí	2 392,00 Kč	29,90 Kč	2 392,00 Kč
060.	špenát baby balení 125g cena za 1ks	ks	15	Výsledkové pořadí	357,00 Kč	23,80 Kč	357,00 Kč
061.	špenát čerstvý	kg	10	Výsledkové pořadí	788,00 Kč	78,80 Kč	788,00 Kč
062.	mangold čerstvý	kg	10	Výsledkové pořadí	755,00 Kč	75,50 Kč	755,00 Kč
063.	výhonky, klíčky sojové	kg	5	Výsledkové pořadí	540,00 Kč	108,00 Kč	540,00 Kč
064.	zázvor	kg	2	Výsledkové pořadí	171,60 Kč	85,80 Kč	171,60 Kč
065.	zeli čínské	kg	50	Výsledkové pořadí	1 060,00 Kč	21,20 Kč	1 060,00 Kč
066.	zeli hlávkové bílé	kg	80	Výsledkové pořadí	752,00 Kč	9,40 Kč	752,00 Kč
067.	zeli hlávkové červené	kg	40	Výsledkové pořadí	552,00 Kč	13,80 Kč	552,00 Kč
068.	zeli Pak choi	kg	20	Výsledkové pořadí	1 328,00 Kč	66,40 Kč	1 328,00 Kč
069.	žampiony čerstvé	kg	100	Výsledkové pořadí	4 550,00 Kč	45,50 Kč	4 550,00 Kč
070.	žampiony Porto bello	kg	30	Výsledkové pořadí	3 120,00 Kč	104,00 Kč	3 120,00 Kč
071.	ananas super sweet cena za 1ks	ks	5	Výsledkové pořadí	229,00 Kč	45,80 Kč	229,00 Kč
072.	avokádo cena za 1ks	ks	20	Výsledkové pořadí	546,00 Kč	27,30 Kč	546,00 Kč
073.	banány žluté	kg	80	Výsledkové pořadí	2 184,00 Kč	27,30 Kč	2 184,00 Kč
074.	borůvky balení 125g cena za 1ks	ks	15	Výsledkové pořadí	627,00 Kč	39,90 Kč	598,50 Kč
075.	broskve žlutomasá	kg	40	Výsledkové pořadí	35 960,00 Kč	899,00 Kč	35 960,00 Kč
076.	citron	kg	80	Výsledkové pořadí	2 064,00 Kč	24,90 Kč	1 992,00 Kč
077.	gřep červený	kg	5	Výsledkové pořadí	149,00 Kč	29,80 Kč	149,00 Kč
078.	gřep žlutý	kg	5	Výsledkové pořadí	389,50 Kč	77,90 Kč	389,50 Kč
079.	hrozny bílé	kg	30	Výsledkové pořadí	2 877,00 Kč	95,90 Kč	2 877,00 Kč
080.	hrozny bílé bezpečkové	kg	10	Výsledkové pořadí	959,00 Kč	95,90 Kč	959,00 Kč
081.	hrozny bílé bezpečkové/ vanička 500g	ks	20	Výsledkové pořadí	959,00 Kč	47,95 Kč	959,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	404/DNS/2021-OVZ VZ0126441		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 248 Ovoce a zelenina čerstvé na období 01/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	24.11.2021 08:30		
Čas ukončení:	09.12.2021 08:52		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	24.11.2021 08:30:00	12:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.12.2021 08:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.12.2021 08:30:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.01.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834, 155 31 Praha 5 - Lipence IČO:48109975		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
082.	hrozny modré	kg	10	Výsledkové pořadí	844,00 Kč	84,40 Kč	844,00 Kč
083.	hrušky	kg	20	Výsledkové pořadí	536,00 Kč	26,80 Kč	536,00 Kč
084.	hrušky odrůda Williams	kg	20	Výsledkové pořadí	636,00 Kč	31,80 Kč	636,00 Kč
085.	cena za 1kg	kg	300	Výsledkové pořadí	5 340,00 Kč	16,90 Kč	5 070,00 Kč
086.	cena za 1kg	kg	100	Výsledkové pořadí	1 840,00 Kč	17,50 Kč	1 750,00 Kč
087.	cena za 1kg	kg	40	Výsledkové pořadí	1 952,00 Kč	46,50 Kč	1 860,00 Kč
088.	jablko granátové cena za 1ks	ks	5	Výsledkové pořadí	98,50 Kč	19,70 Kč	98,50 Kč
089.	jahody vanička 250g	ks	20	Výsledkové pořadí	1 116,00 Kč	55,80 Kč	1 116,00 Kč
090.	karambola cena za 1ks	ks	5	Výsledkové pořadí	199,00 Kč	39,80 Kč	199,00 Kč
091.	kiwi cena za 1ks	ks	40	Výsledkové pořadí	188,00 Kč	4,70 Kč	188,00 Kč
092.	limetky	kg	20	Výsledkové pořadí	1 066,00 Kč	53,30 Kč	1 066,00 Kč
093.	maliny balení 125g cena za 1ks	ks	10	Výsledkové pořadí	638,00 Kč	63,80 Kč	638,00 Kč
094.	za 1kg	kg	200	Výsledkové pořadí	5 460,00 Kč	27,30 Kč	5 460,00 Kč
095.	mango cena za 1ks	ks	10	Výsledkové pořadí	268,00 Kč	26,80 Kč	268,00 Kč
096.	meloun Cantaloupe cena za 1kg	kg	5	Výsledkové pořadí	198,50 Kč	39,70 Kč	198,50 Kč
097.	meloun Gália cena za 1kg	kg	5	Výsledkové pořadí	259,00 Kč	51,80 Kč	259,00 Kč
098.	meloun žlutý cena za 1kg	kg	5	Výsledkové pořadí	179,00 Kč	35,80 Kč	179,00 Kč
099.	meloun vodní cena za 1kg	kg	20	Výsledkové pořadí	656,00 Kč	32,80 Kč	656,00 Kč
100.	meruňky volně ložené	kg	20	Výsledkové pořadí	25 980,00 Kč	1 299,00 Kč	25 980,00 Kč
101.	nektarinky volně ložené cena za 1kg	kg	50	Výsledkové pořadí	48 950,00 Kč	979,00 Kč	48 950,00 Kč
102.	physalis balení 100g cena za 1ks	ks	10	Výsledkové pořadí	244,00 Kč	24,40 Kč	244,00 Kč
103.	pomelo cena za 1ks	ks	10	Výsledkové pořadí	634,00 Kč	63,40 Kč	634,00 Kč
104.	za 1kg	kg	600	Výsledkové pořadí	14 040,00 Kč	23,40 Kč	14 040,00 Kč
Součet					526 576,10 Kč		516 353,60 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
---------	---------------	--	-------------------	----------	-----------------------------



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	404/DNS/2021-OVZ
ID	VZ0126441
Název elektronické aukce:	Výzva č. 248 Ovoce a zelenina čerstvé na období 01/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	24.11.2021 08:30
Čas ukončení:	09.12.2021 08:52
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]
Název kola:	
Nabídkové kolo:	
Kontrolní kolo:	
Aukční kolo:	

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
24.11.2021 08:30:00	12:00:00	00:00:00
06.12.2021 08:30:00	03:00:00	00:00:00
09.12.2021 08:30:00	00:00:20	00:00:02

Platnost smlouvy od: 01.01.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834, 155 31 Praha 5 - Lipence IČO:48109975		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
075.	broskve žlutomasá	899,00 Kč	Gold Group s.r.o.	40	35 960,00 Kč	
100.	meruňky volně ložené	1 299,00 Kč	Gold Group s.r.o.	20	25 980,00 Kč	
101.	nektarinky volně ložené cena za 1kg	979,00 Kč	Gold Group s.r.o.	50	48 950,00 Kč	

110 890,00 Kč